Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2019 г.                     п.   Пушной                                        № 11
О проведении  публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения  Пушной Кольского района Мурманской области «О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
В целях реализации прав граждан, их объединений и юридических лиц на участие в обсуждении и принятии решений по вопросам местного значения, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области № 9/3 от 30.08.2006 года,
постановляю:

1. Назначить и провести 19 декабря 2019 года в 16.00 публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области «О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 года».

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

                        В.В. Исаев

Приложение  к постановлению

Главы сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

от 02.12.2019 г.  № 11
Состав организационного комитета по проведению
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
«О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

- Исаев В.В. – глава сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области;

- Асафова Л.А. - делопроизводитель администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области;

- Сорокина Л.В. – специалист I категории администрации  сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области;

- Энгельс М.В. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов сельского  поселения Пушной Кольского района  Мурманской области по бюджетному и финансовому регулированию хозяйственной деятельности;

- Боданина О.В. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района  Мурманской области по вопросам законодательства, защите прав и свобод граждан, информационному обеспечению, правопорядку.